
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 15 623 217,66 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie  13 386 325,37 zł., 

b) majątkowe w kwocie  2 236 892,29 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
2 739 182,99 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 26 736 993,25 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  15 584 592,65 zł., 

b) majątkowe w kwocie  11 152 400,60 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
2 739 182,99 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
  

Wójt Gminy Czarnia 

 

Marek Piórkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 7197



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 391 583,46 395 583,46  

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 391 583,46 395 583,46  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 391 583,46 391 583,46 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 103 350,00 103 350,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 103 350,00 103 350,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 103 350,00 103 350,00 
 

          
Razem: 15 128 284,20 494 933,46 15 623 217,66  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7197



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 583,46 391 583,46 

 01095  Pozostała działalność 0,00 391 583,46 391 583,46 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 391 583,46 391 583,46 

Razem: 2 347 599,53 391 583,46 2 739 182,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7197



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 556 424,34 391 583,46 1 948 007,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 391 583,46 391 583,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 478,80 478,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,60 68,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 203,31 4 203,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 127,40 127,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 383 905,35 383 905,35 

852   Pomoc społeczna 1 028 482,77 0,00 1 028 482,77 

 85295  Pozostała działalność 126 193,97 0,00 126 193,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 6 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 103 350,00 123 350,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 103 350,00 123 350,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 103 350,00 123 350,00 

855   Rodzina 2 892 539,84 0,00 2 892 539,84 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 258 000,00 0,00 2 258 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 -2 000,00 198 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 164,03 2 500,00 5 664,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

         
Razem: 26 242 059,79 494 933,46 26 736 993,25 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7197



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 391 583,46 391 583,46 

 01095  Pozostała działalność 0,00 391 583,46 391 583,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 478,80 478,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,60 68,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 203,31 4 203,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 127,40 127,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 383 905,35 383 905,35 

855   Rodzina 2 291 300,00 0,00 2 291 300,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 -2 000,00 198 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 164,03 2 500,00 5 664,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

Razem: 2 347 599,53 391 583,46 2 739 182,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7197


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-06-13T12:33:02+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




